
Intencje mszalne 2 - 8 grudnia 2024 r. - POZA PARAFIĄ 

 

 

 

Termin/Intencja 

PONIEDZIAŁEK – 2 grudnia 2024 

+ Kazimierz Duda – od rodziny Ochwatów i Zawilińskich 

+ Krzysztof Marszałek – od  koleżanek i kolegów z pracy siostry Ewy ze Szp. Specjalistycznego w Tarnowie 

+ Jan Stój – od  wnuków: Bartosza, Kacpra i Oliwiera 

+ Zbigniew Tutaj – od Karola i Bożeny z Kobylanki – rozpoczęcie greg.  

+ Ryszarda Haberek – od Dominika Biernackiego z rodziną – rozpoczęcie greg.  

WTOREK – 3 grudnia 2024 

+ Kazimierz Duda – od Krzysztofa Stygara z rodziną 

+ Krzysztof Marszałek – od Marty Rolek 

+ Jan Stój – od siostry Teresy z synem 

+ Zbigniew Tutaj – od Lidii, Aleksandry, Krzysztofa i Joanny z rodziną  

+ Ryszarda Haberek – od Michała Biernackiego z rodziną 

ŚRODA – 4 grudnia 2024 

+ Kazimierz Duda – od Krystyny Gajeckiej 

+ Krzysztof Marszałek – od rodziny Wilczkiewicz 

+ Jan Stój – od brata Józefa z rodziną 

+ Zbigniew Tutaj – od Wiesławy Krasnowskiej z rodziną   

+ Ryszarda Haberek – od Krystyny Załęskiej 

CZWARTEK – 5 grudnia 2024 

+ Kazimierz Duda – od kolegów z pracy syna Kamila z firmy STALBUDOM – zakończ. greg. 

+ Krzysztof Marszałek – od rodziny Kwilosz 

+ Jan Stój – od brata Stefana z rodziną 

+ Zbigniew Tutaj – od Teresy Spalkowej z rodziną  

+ Ryszarda Haberek – od Pauliny i Janusza Załęskich 

PIĄTEK – 6 grudnia 2024 

+ Kazimierz Duda – od – zakończenie greg. 

+ Krzysztof Marszałek – od koleżanki Gosi Wojdyły 

+ Jan Stój – od brata Wiesława z rodziną 

+ Zbigniew Tutaj – od Agaty i Zdzisława Biel z rodziną   

+ Ryszarda Haberek – od koleżanek Bernadety – Klaudii i Benity z rodzinami 

SOBOTA – 7 grudnia 2024 

+ Krzysztof Marszałek – od kolegów z Gamratu 

+ Jan Stój – od brata Mariana z rodziną 

+ Zbigniew Tutaj – od Krzysztofa Stygara   

+ Ryszarda Haberek – od sąsiadów Klębów 

NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP - II NIEDZIELA AWENTU C – 8 grudnia 2024  

+ Krzysztof Marszałek – od koleżanek z Gamratu 

+ Jan Stój – od brata Jerzego z żoną 

+ Zbigniew Tutaj – od Kazimiery i Andrzeja Woźniak  

+ Ryszarda Haberek – od właścicieli firmy GOR-KOM Plus 


